

# Sonne Invest ApS

Harevænget 73, 5800 Nyborg

CVR-nr. 29 01 13 03

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

---

Henrik Sonne-Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sonne Invest ApS  
Harevænget 73  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 29 01 13 03  
Stiftet: 27. september 2005  
Hjemsted: Nyborg  
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

### Direktion

Henrik Sonne-Schmidt

### Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapirer i depot. Hertil ejer selskabet anpartar i bl.a. et skibsprojekt efter tonnageordningen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 142.709 mod 52.997 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.452 mod -13.233 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>142.709</b>	<b>52.997</b>
1 Personaleomkostninger	-3.816	-3.816
<b>Driftsresultat</b>	<b>138.893</b>	<b>49.181</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-338	433
Resultat af andre kapitalandele og værdipapirer, der er anlægsaktiver	56.522	-253.370
Andre finansielle indtægter	11.494	284.609
Øvrige finansielle omkostninger	-120.275	-58.367
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.296</b>	<b>22.486</b>
2 Skat af årets resultat	-19.844	-35.719
<b>Årets resultat</b>	<b>66.452</b>	<b>-13.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-338	433
Overføres til overført resultat	66.790	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.452</b>	<b>-13.233</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	40.097	40.435
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>275.523</u>	<u>218.001</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>315.620</u>	<u>258.436</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>315.620</u></b>	<b><u>258.436</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	202.000	260.000
Andre tilgodehavender	<u>68.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>270.000</u>	<u>260.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>58.710</u>	<u>255.129</u>
Værdipapirer i alt	<u>58.710</u>	<u>255.129</u>
Likvide beholdninger	<u>129.756</u>	<u>6.737</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>458.466</u></b>	<b><u>521.866</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>774.086</u></b>	<b><u>780.302</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	150.000	150.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95	433
5 Overført resultat	276.679	209.889
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>426.774</b>	<b>360.322</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	34.608	45.047
Anden gæld	312.704	374.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.312	419.980
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>347.312</b>	<b>419.980</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>774.086</b>	<b>780.302</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger i øvrigt	3.816	3.816
	<u><b>3.816</b></u>	<u><b>3.816</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle lønudgifter i årsrapporten.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.634	31.614
Udbytteskat aktier	1.210	4.105
	<u><b>19.844</b></u>	<u><b>35.719</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	150.000	150.000
	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>150.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	433	0
Resultatandel	-338	433
	<u><b>95</b></u>	<u><b>433</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	209.889	223.555
Årets overførte overskud eller underskud	66.790	-13.666
	<u><b>276.679</b></u>	<u><b>209.889</b></u>



### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet deltager i K/S Difko XXXIX. Ved tegning af kapitalandelene har selskabet påtaget sig en forpligtelse til at foretage indbetalinger af kapital på i alt t.kr. 225 til kommanditselskabet, hvoraf t.kr 48 er indbetalt pr. 30. september 2018. Den resterende indbetalingsforpligtelse udgør t.kr 177 og er ikke indregnet i årsrapporten.

Selskabet deltager i Kronborg Shipping K/S. Ved tegning af kapitalandelene har selskabet påtaget sig en forpligtelse til at foretage indbetalinger af kapital på i alt t.kr. 50 til kommanditselskabet, hvoraf t.kr 38 er indbetalt pr. 30. september 2018. Den resterende indbetalingsforpligtelse udgør t.kr 13 og er ikke indregnet i årsrapporten.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Sonne-Schmidt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-046477644825

IP: 83.92.xxx.xxx

2019-02-27 18:13:22Z

NEM ID 

## Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-27 19:34:17Z

NEM ID 

## Henrik Sonne-Schmidt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-046477644825

IP: 83.92.xxx.xxx

2019-02-27 19:36:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 01FZY-HVWH4-10HTA-GBE66-OQY7M-DPLQ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>